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Fyysisen työympäristön työryhmän kokous, muistio 

Aika 19.3.2025 klo 9–9.46 

Paikka Neuvottelutila Tapio (1–2), kunnantalo 2 krs sekä teams mahdollisuus 

Läsnä 

 

 
Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj 
Kirsi Koli, puhtauspalvelutyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri 
Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta, teams 
Harri Lång, talotekninen asiantuntija, Mäntsälän kunta 
Marko Lipponen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta 
Karoliina Purola, varhaiskasvatuspäällikkö, Mäntsälän kunta 
Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Teuvo Heikkilä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Sirkku Mäkelä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, teams 
Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy 
 

Poissa Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta 

 

 

Käsiteltävät asiat 

1.  Edellisen kokouksen muistiot (26.2.2025) 

Hyväksyttiin 

2.  Kirkonkylän koulun viipale 

Kirkonkylän koulun viipaleen kohonnutta radon arvoa tutkittiin ja hiihtoloman aikana 

teimme toimenpiteitä. Pitoisuudet mitattiin uudelleen tehtyjen toimenpiteiden jälkeen. 

Radon arvot ovat liitteenä sisäilmatyöryhmän sivustolla. 

Ensi vuonna kohteessa tehdään normaali radonpurkkimittaus. 

Radonin kulkeutuminen alapohjasta huoneilmaan kuvaa myös muiden epäpuhtauksien 

kulkeutumista, joten tehtyjen tiivistysten laadunvarmistus on hyvä tehdä niin, että 

myös alapohjan tiiveys selvitetään. 
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Kohteeseen asennettiin radonpoistoimuri, putkistona käytetään salaojaputkistoa. 

Radonfix Oy valmistaa radonpoistoimuria, joka on asennettu talon ulkoseinälle. 

Pienemmissä rakennuksissa toimii yleensä hyvin, eli silloin kun runkosyvyys on 

suhteellisen pieni, isommissa harkitaan jo sitten radonimupisteen tekemistä sisälle. Tuo 

viipaleen rakennuspaikka, on hiekkainen töyräs, niin siinä tuntuu ilma liikkuvan hyvin.  

 

Merkkiainekokeet on tilattu ja tässä kevään aikana ne tullaan tekemään. 

Uusintamittaukset tehdään joka tilasta. Merkkiaine tutkimustulokset vuodelta 2019 

ovat työryhmän sivustolla liitteenä.  
 

3.  Kunnantalo 

Toimistohuoneiden ilmamäärä riittää kahdelle työntekijälle. Kaksi henkilöä samassa 

toimistotilassa on 267, 270, 273, 277, 283 

 

Tilanne niissä tiloissa, joissa mittaukset tehtiin, on erittäin hyvä. Co² pitoisuudet 

vaihtelivat väillä 560-760ppm, ulkoilman pitoisuuden ollessa n. 400ppm. 

Suunnitteluarvon mukaan tavoiteltu pitoisuus on huonetilassa hetkellisesti enintään 

800ppm suurempi kuin ulkoilman hiilidioksidi pitoisuus. 

  

Tilat, joissa mittaukset päästiin tekemään: 

                           

283-> 2hlö huoneessa aamupäivän ajan ovi kiinni.           760ppm 

276-> 1hlö huoneessa aamupäivän ajan ovi kiinni.           760ppm 

272-> 1hlö huoneessa käytävän ovi auki.                            580ppm 

271-> 1hlö huoneessa käytävän ovi auki.                            600ppm 

Käytävät                                                                                     560ppm 

  

Mikäli jälkimittauksissa nousee epäkohtia esiin, ollaan vielä uudemman kerran 

yhteyksissä. 

SiHyn käytäville johtavan oven yläpuolella oleva IMS-pelti on vaihdettu ”räminän” 

vuoksi. Samalla tiloissa mitataan ilmavirtoja ja sen vuoksi osassa toimistotiloja 

joudutaan käymään. Tämä ei edellytä tilojen käyttäjinä toimenpiteitä. 

Tampuuri-ilmoitus, ilmoitusnumero 71378 

Aiempi ilmoitus työntekijän oireilusta: Tampuuri ilmoitus 70323  

Oireilu jatkuu samantyyppisenä tiloissa: 310,316,338,349, 352.  
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Tampuuri-ilmoitus, ilmoitusnumero 71361 

Pahenevia hengitysongelmia syksystä 2024 lähtien.  

 

Löydetty useampi rikkinäinen moottorisäätöpelti, jotka tullaan vaihtamaan lähiaikoina. 

Seurataan helpottaako oireilua. Tiedotettu henkilökunnataa tehtävistä toimenpiteistä. 

 

 

4.  
 
UV-valon käyttö päiväkodissa 
 
Terveysvalvonnan kanta UV-säteilyn käyttöön päiväkodeissa on, että siivousta tai lelujen pesua  
sillä ei voida korvata.  UV-säteilyn teho heikkenee lian vaikutuksesta eikä säteily poista likaa.  
Mikrobit voivat olla suojassa lian (esimerkiksi kuivuneen syljen tai käsirasvan) alla pinnoilla.  
Miten jatkuva UV-säteily vaikuttaa lelujen pintaan, voiko siitä esimerkiksi irrota helpommin 
erilaisia kemikaaleja tai partikkeleja? 
 

Tulee myös huomioida, ettei kaappi tuota otsonia tai muita haitallisia aineita sisäilmaan. 
Mahdollinen puhdistuskaappi tulisi todennäköisesti olla hyvin ilmastoidussa paikassa 
poistoilmakanavan alla. 
 

https://www.helsinki.fi/fi/uutiset/matematiikka-ja-luonnontieteet/desinfiointiin-kaytettavat-
uv-lamput-voivat-heikentaa-sisailman-laatua 

 
Varhaiskasvatus hankkimassa 2 laitetta kokeiluun.  Ovat pyörällisiä ja ne ovat siirrettävissä eri 
tiloihin. Sijoitetaan Myllytontun päiväkotiin ja Koskenrannan päiväkotiin. 
 

5.  
Simola omakotitalo ( Kivistöntie 3 ) 

Tampuuri ilmoitus 71351 

Koettu tilassa hengitystieoireita.  Sisäilmapuhdistin toimitetaan tilaan. 
 

6.  
Muut asiat 
 
Sälinkään päiväkoti 
Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukainen tarkastus on pidetty 25.2.2025. 
Tarkastuspöytäkirja löytyy työryhmän sivustolta.  -> Ei huomautettavaa 
 

7.  Seuraavat kokoukset 

23.4.2025 klo 9–11 
21.5.2025 klo 9–11 
11.6.2025 klo 9–11 

Kokouspaikkana neuvottelutila Tapio (1–2) sekä teams 

https://www.helsinki.fi/fi/uutiset/matematiikka-ja-luonnontieteet/desinfiointiin-kaytettavat-uv-lamput-voivat-heikentaa-sisailman-laatua
https://www.helsinki.fi/fi/uutiset/matematiikka-ja-luonnontieteet/desinfiointiin-kaytettavat-uv-lamput-voivat-heikentaa-sisailman-laatua
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Syksyn kokousajat sovitaan seuraavassa kokouksessa. 

8.  Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 9.46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


